תת"ע 2889-07-13 מדינת ישראל נ' נג'אח אבו נאדי
בפני כב' השופט אלון אופיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

נג'אח אבו נאדי

הנאשמים

הכרעת דין

בהתאם להודעת בית המשפט, הנאשמת זכאית בפרשה זו וזאת מחמת הספק.

הנאשמת הובאה לדין בגין עבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית שעה שהרכב היה בתנועה, בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

מטעם התביעה העיד רושם הדו"ח רס"מ הלפרין אבנר (ע.ת/1), מטעם ההגנה העידה הנאשמת, הגב' נג'אח אבו נאדי לעצמה.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 05/02/13 בשעה: 09:04, נהגה הנאשמת ברכב בדרך חברון בעיר באר שבע, והשתמשה בטלפון ללא דיבורית שעה שהרכב היה בתנועה.

ד. הנאשמת נתנה עדות אמינה, ודבקה בגרסתה לאורך כל הדרך. אף בחקירתה הנגדית, ענתה לשאלות שנשאלה באופן הגיוני המתיישב עם השכל הישר.

אני מוצא בנתונים לעיל כי מתקיים ספק סביר ביחס לביצוע העבירה על ידי הנאשמת.

לאור האמור לעיל, אני מזכה את הנאשמת מהעבירה המיוחסת לה וזאת מחמת הספק.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד הצדדים